
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 1 września 2025 r. 

Poz. 38 

 
D E C Y Z J A  N R  4 4  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 1 września 2025 r.  

zmieniająca decyzję w sprawie nadania statutu Konsulatowi Generalnemu Rzeczypospolitej 

Polskiej w Charkowie 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W decyzji nr 130 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania 

statutu Konsulatowi Generalnemu Rzeczypospolitej Polskiej w Charkowie (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. 

poz. 177 oraz z 2024 r. poz. 36) w § 1 w ust. 2 odnośnik nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zgodnie z treścią not dyplomatycznych wymienionych między Rzecząpospolitą Polską 

a Ukrainą, odpowiednio z dnia 3 lipca 2025 r. nr AMB.KIJO.610.2025.269 oraz z dnia 17 

lipca 2025 r. nr 71/23-500-84877, wykonywanie funkcji konsularnych odbywa się z Kijowa.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. W. Zajączkowski 

 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180. 


